
                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                 del ________________ 
                               
Oggetto: Servizio  di  pulizia  giornaliera  dei  Locali  afferenti  alla  S.C.  Tecnologie  Informatiche  e  Servizi

Informativi, Ditta Pulitecnica SRL. Importo complessivo pari a  € 950,00 Iva esclusa. Cig ZDA3009E48.

PDTD/2022/993

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  __________________________  per  15  giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera

Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista                 la  Deliberazione  n.  1457del  15.04.2015 con  la  quale  è  stata  conferita  delega  in

diversi ambiti di attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla

Deliberazione n. 589 del 14.04.2015;

Premesso che con atto n. 11 del 07.01.2021 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo

Pretorio  del  sito  dell'ARNAS  ''G.  Brotzu''  -  veniva  affidato,  in  favore  della  Ditta

Pulitecnica  S.r.l.,  il  servizio  di  pulizia  giornaliera  dei  Locali  afferenti  alla  S.C.

Tecnologie  Informatiche  e  Servizi  Informativi,  con  decorrenza  dal  01.01.2021  al

31.01.2021, per una spesa giornaliera pari  a € 50,00 Iva esclusa,  ovvero per un

importo complessivo pari a € 1.050,00 Iva esclusa; 

Evidenziato che  il  Responsabile  della  S.C.  Tecnologie  Informatiche  e  Servizi  Informativi  ha

richiesto,  con  nota  agli  atti  del  Servizio,  l'estensione  della  validità  temporale  del

contratto  di  cui  alla  sopracitata  determina,  al  fine  di  garantire  la  continuità

assistenziale, con decorrenza dal 01.02.2021 al 31.03.2021 e che la stessa è stata

formalizzata con atto n. 182 del 05.02.2022; 

Atteso che dal 01.04.2022 al 30.04.2022, nella fase di definizione del nuovo affidamento,  

l’Operatore Economico Pulitecnica S.r.l ha continuato a svolgere il servizio in parola;

Considerato che il Responsabile FF dell’SSD Tecnologie Sanitarie ha autorizzato tali interveniti,

come da comunicazioni agli atti del Servizio;

%

luisanna.perra
Font monospazio
992

luisanna.perra
Font monospazio
09.06.2022

luisanna.perra
Font monospazio
09.06.2022



                                                     

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ritenuto pertanto di dover autorizzare l’emissione del codice NSO per un importo complessivo

pari  a  € 950,00  Iva  esclusa  e  la  relativa  liquidazione  delle  fatture  che  verranno

successivamente emesse, riferite al servizio pulizia giornaliera dei Locali afferenti alla

S.C. Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi per il mese di Aprile 2022;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;  

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di autorizzare l’emissione del codice NSO per un importo complessivo pari a € 950,00 Iva esclusa e

la  relativa  liquidazione  delle  fatture  che  verranno  successivamente  emesse,  riferite  al  servizio

pulizia giornaliera dei Locali afferenti alla S.C. Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi per il

mese di Aprile 2022;

 di dare atto che il suddetto importo verrà imputato al conto n.  A205040101 del Piano dei Conti;

 di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

                                             Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture  Dott. Davide Massacci

Ass.mmo vo Valeria Moro

                                  

luisanna.perra
Font monospazio
992

luisanna.perra
Font monospazio
09.06.2022


	 D E T E R M I N A

		2022-05-26T11:03:11+0200
	MORO VALERIA


		2022-05-26T12:02:47+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-06-08T15:26:15+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-06-09T08:15:53+0200
	PERRA LUISANNA




